
UCHWAŁA NR 364/LII/2024
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 1.426.604,00 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.500,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.500,00 zł

600 Transport i łączność 16.421,00 zł
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
581,00 zł

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

15.840,00 zł

750 Administracja publiczna 938,00 zł
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

938,00 zł

758 Różne rozliczenia 1.391.745,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13.000,00 zł
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.378.745,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 zł
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15.000,00 zł

Razem: 1.426.604,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1011



2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 1.360.858,04 zł: 
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Wydatki bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 8.000,00 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000,00 zł

600 Transport i łączność 23.840,00 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy 23.840,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.840,00 zł

750 Administracja publiczna 22.016,40 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 938,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 938,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19.570,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.570,00 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.508,40 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.508,40 zł

801 Oświata i wychowanie 1.290.471,69 zł
80101 Szkoły podstawowe 1.131.808,56 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.046.105,00 zł
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85.703,56 zł

80104 Przedszkola 25.737,87 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.737,87 zł

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

6.212,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.212,00 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

114.806,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114.806,00 zł

80195 Pozostała działalność 11.907,26 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.907,26 zł

852 Pomoc społeczna 2.597,80 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.597,80 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.597,80 zł

855 Rodzina 251,40 zł
85504 Wspieranie rodziny 251,40 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1011



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 251,40 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.166,75 zł
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 502,80 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 502,80 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.663,95 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.663,95 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.514,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.005,60 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.005,60 zł

92116 Biblioteki 1.508,40 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.508,40 zł

Razem: 1.360.858,04 zł

b) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków w obrębie rozdziału klasyfikacji budżetowej 
łącznie o kwotę 4.526,00 zł:

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 4.526,00 zł
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
4.526,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.526,00 zł

Razem: 4.526,00 zł

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 4.526,00 zł
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
4.526,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.526,00 zł

Razem: 4.526,00 zł

3) w załączniku nr 3 – Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku zmniejsza się plan przychodów 
w następujących paragrafach łącznie o kwotę 65.745,96 zł;

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł
ZMNIEJSZENIA

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 65.745,96
Przychody Razem 65.745,96

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 Przewodniczący 
Rady Gminy Radłów

Wilhelm Wengel

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1011


		2024-03-29T11:26:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




